
1 ページ（両面ございます） 

 

日看大協第 41号 

平成 27年 1 月 29 日 

 

一般社団法人日本看護系大学協議会 

会員校代表者（＝社員）各位 

 

一般社団法人日本看護系大学協議会 

代表理事 高田 早苗 

 

平成２７年度社員届（依頼） 

 

 麗春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より日本看護系大学協議会にご支援ご

協力を賜り深謝申し上げます。 

 「平成２７年度社員届名簿」のご提出をお願い致します。社員が変更（交代）される会員校はもちろ

ん平成２６年度の社員が次年２７年度も継続される（変更なし）会員校様も必ずご提出ください。お手

数をお掛け致しますが何卒宜しくお願い致します。 

 

記 

 

平成27年4月1日時点の社員のご確認 

次年度の会費の請求書ならびに平成27年度定時社員総会（平成27年6月15日（月）開催予定）のご

案内を4月上旬に発送する予定でおります。 

なお、理事会を平成27年3月27日（金）に開催し、平成27年4月からの社員の承認を行う予定です。

理事会開催日以降に提出されました社員届順次承認をいたします。また、平成27年度の社員名簿につき

ましては4月1日（水）までは公表することは致しません。 

 

■提出締切 

１）平成26年度社員が平成27年度も継続される（変更がない）場合ならびに 

  社員変更（交代）が3月中に決定される場合 

⇒平成２７年３月２６日（木）まで 

 

２）社員を変更（交代）予定だが３月中に決まらない場合 

⇒いつ頃までに決定されるかを事前に本会事務局までご連絡（できましたらE-mail）いただき 

ますようお願いいたします。正式に決まり次第「平成２７年度社員届名簿」をご提出ください。 

 

※社員届用紙と提出用返信封筒を同封しております。ご署名・押印された社員届の原本を必ず返信用

封筒にてご提出（郵送）下さい。尚、社員届用紙は本会ホームページの1月29日（木）付新着情報から

もダウンロードできます。 

（URL: http://www.janpu.or.jp/wp/wp-content/uploads/2015/01/H27Members.docx） 

以上 

  



2 ページ（両面ございます） 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

〒101-0047 東京都千代田区内神田 2-11-5 大沢ビル6階  

一般社団法人日本看護系大学協議会 事務局 

電話 03-6206-9451   FAX 03-6206- 9452 

E-mail : office@janpu.or.jp 



1/2 ページ（裏面に続く：必ず両面にご記入下さい。） 

※本社員届用紙は本会ホームページ掲載の 1月 29 日付新着情報からもダウンロードできます。 

平 成  年  月  日 

一般社団法人 日本看護系大学協議会 平成 27 年度社員届 

 

一般社団法人 日本看護系大学協議会  

代表理事 御中 

学校コード：                  

学校名：                    

代表者(社員)：              ㊞ 

 

下記の通り、一般社団法人日本看護系大学協議会の社員届けを提出します。 

記 

1．平成 27 年度代表者（＝社員）（定款第７条に定義する代表として推薦された看護学研究者１名） 

□変更あり  □変更なし（「変更あり」「変更なし」のどちらかに必ずチェックして下さい） 

平成
ふ

26
り

年度
が

社員
な

名：               役職名/職位：              

平成
ふ

27
り

年度
が

社員
な

名：               役職名/職位：              

 

２．正式名称（大学・学部・学科名、大学院・研究科・専攻名） 

※変更の有無にかかわらず必ずご記入ください。 

名称：                                             

 

３．英語の正式名称（大学・学部・学科名、大学院・研究科・専攻名） 

※変更の有無にかかわらず必ずご記入ください。 

名称：                                             

 

４．連絡先（メーリングリスト登録アドレス、電話/FAX 番号） 

※変更の有無にかかわらず必ずご記入ください。 

本会より大切なお知らせをメール配信する際の「送信先アドレス」になります。 

（１）メーリングリスト登録アドレス 

E-mail：                                          

 

（２）担当窓口、電話番号、FAX 番号、E-mail 

本会より諸々の問合せをさせていただく際の連絡先になります。 

担当窓口（お名前
ふ り が な

）：                 

TEL：                  FAX：                      

E-mail：                                          



2/2 ページ（裏面に続く：必ず両面にご記入下さい。） 

※本社員届用紙は本会ホームページ掲載の 1月 29 日付新着情報からもダウンロードできます。 

５．所在地（住所変更の場合は「変更あり」にチェックして新住所を記入して下さい） 

□変更あり  □変更なし 

〒                                           

 

６．ホームページのＵＲＬ 

※変更の有無にかかわらず必ずご記入ください。 

本会ホームページの会員校一覧（http://www.janpu.or.jp/outline/member/）に掲載する URL になり

ます。看護系学部・学科や大学院・研究科・専攻の URL を優先してご記入ください。 

URL：                                              

 

 

＊なお、年度途中の社員の変更は、必ず日本看護系大学協議会事務所にお届け下さい。 

http://www.janpu.or.jp/outline/download/index.html 


